[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕРУДКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.03.2022

№ 1
О внесении изменений в распоряжение администрации Большерудкинского сельсовета № 14 от 28.12.2021 «Об установлении лимитов бюджетных обязательств главному распорядителю средств бюджета поселения на 2022 год»
В соответствии с пунктом 5.1. Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи, утвержденного, постановлением администрации Большерудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области от 21.09.2020 года № 43 внести изменения в распоряжение администрации Большерудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области от 28.12.2021 года № 14 «Об установлении лимитов бюджетных обязательств главному распорядителю средств бюджета поселения на 2022 год»:

1. Внести в распоряжение администрации Большерудкинского сельсовета от 28.12.2021 года № 14 «Об установлении лимитов бюджетных обязательств главному распорядителю средств бюджета поселения на 2022 год» (далее-распоряжение) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 распоряжения изложить в следующей редакции:

«1. Установить лимиты бюджетных обязательств (ЛБО) главному распорядителю средств бюджета поселения на исполнение собственных полномочий на 2022г.- 97,7% от бюджетных ассигнований»;
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Г.Г.Качмашева